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  ENTIDADE                                                                                                                                            SEGURIDADE                         
  CODIGO                                 ORGAO                                                   FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
  01 02.00.00    GABINETE DO PREFEITO                                                                                                                                      5.293.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                   5.293.000,00                            5.293.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 03.00.00    SECRETARIA M.DE ASSUNTOS JURIDICOS                                                                                                                        5.914.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                03 ESSENCIAL A JUSTICA                             5.914.000,00                            5.914.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 04.00.00    SECRETARIA M.DE M.AMBIENTE E SANEAMENTO                                                                                                                   4.735.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                18 GESTAO AMBIENTAL                                4.735.000,00                            4.735.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 05.00.00    SEC.M.DE ADMINISTRACAO E MODERNIZACAO                                                                                                                    17.910.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                  17.910.000,00                           17.910.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 06.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO                                                                                                                      6.395.295,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                   6.395.295,00                            6.395.295,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 07.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS                                                                                                                         89.776.856,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                  20.850.000,00                           20.850.000,00  
                                                                                28 ENCARGOS ESPECIAIS                             53.926.856,00                           53.926.856,00  
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                        15.000.000,00                           15.000.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 08.00.00    SEC.M.DE EDUCACAO,CIENCIA,TEC.E INOVACAO                                                                                                                415.937.774,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                12 EDUCACAO                                      415.937.774,00                          415.937.774,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 09.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER                                                                                                                  16.287.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                27 DESPORTO E LAZER                               16.287.000,00                           16.287.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 10.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAUDE                                                                                                                          208.499.975,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                10 SAUDE                                                             208.499.975,00      208.499.975,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 11.00.00    SECRETARIA M. DE DESENV.SOCIAL                                                                                                                           20.433.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                08 ASSISTENCIA SOCIAL                                                 20.433.000,00       20.433.000,00  
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                                                                                                                                                                     Valores em R$ 1,00  
                                                                                                                                                                                         
  ENTIDADE                                                                                                                                            SEGURIDADE                         
  CODIGO                                 ORGAO                                                   FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                         
  01 12.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS                                                                                                                155.716.764,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                15 URBANISMO                                     154.216.764,00                          154.216.764,00  
                                                                                17 SANEAMENTO                                      1.500.000,00                            1.500.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 13.00.00    SEC.M.DA MULHER,DIR.HUMANOS E CIDADANIA                                                                                                                   3.292.500,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                08 ASSISTENCIA SOCIAL                                                  3.292.500,00        3.292.500,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 14.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO                                                                                                                        27.811.997,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                16 HABITACAO                                      27.811.997,00                           27.811.997,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 15.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA                                                                                                                          16.600.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                  16.600.000,00                           16.600.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 17.00.00    SECRETARIA M.DE CULTURA                                                                                                                                   5.345.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                13 CULTURA                                         5.345.000,00                            5.345.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 18.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO                                                                                                                           9.439.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                   9.439.000,00                            9.439.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 19.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA                                                                                                                 34.938.700,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                06 SEGURANCA PUBLICA                              34.938.700,00                           34.938.700,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 20.00.00    SECRETARIA M.DE DESENVOLV.ECONOMICO                                                                                                                       4.100.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                23 COMERCIO E SERVICOS                             4.100.000,00                            4.100.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 21.00.00    SECRETARIA M. DE MOBILIDADE URBANA                                                                                                                       43.334.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                15 URBANISMO                                      36.150.000,00                           36.150.000,00  
                                                                                26 TRANSPORTE                                      7.184.000,00                            7.184.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 23.00.00    SECRETARIA M DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS                                                                                                                     410.000,00  
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  ENTIDADE                                                                                                                                            SEGURIDADE                         
  CODIGO                                 ORGAO                                                   FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                     410.000,00                              410.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 24.00.00    SECRETARIA M.DE OBRAS                                                                                                                                   228.300.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                15 URBANISMO                                     191.086.045,00                          191.086.045,00  
                                                                                17 SANEAMENTO                                     37.213.955,00                           37.213.955,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 25.00.00    SEC.M.ABAST.SEG.ALIMENTAR E AGRICULTURA                                                                                                                   2.860.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                08 ASSISTENCIA SOCIAL                                                  2.860.000,00        2.860.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  01 26.00.00    SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO                                                                                                                             952.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                23 COMERCIO E SERVICOS                               952.000,00                              952.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  02 01.00.00    LEGISLATIVO E SECRETARIA DA CAMARA                                                                                                                       29.688.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                01 LEGISLATIVA                                    29.688.000,00                           29.688.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  03 16.00.00    INSTITUTO DE PREV.DOS SERV.PUB.DO MUNIC.DE ITAQUAQUECETUBA                                                                                              143.397.204,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                09 PREVIDENCIA SOCIAL                                                123.044.062,00      123.044.062,00  
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                        20.353.142,00                           20.353.142,00  
                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                      SEGURIDADE                         
                                     TOTAL POR FUNCAO                                            FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
                                                                                01 LEGISLATIVA                                    29.688.000,00                           29.688.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                03 ESSENCIAL A JUSTICA                             5.914.000,00                            5.914.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                  76.897.295,00                           76.897.295,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                06 SEGURANCA PUBLICA                              34.938.700,00                           34.938.700,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                08 ASSISTENCIA SOCIAL                                                 26.585.500,00       26.585.500,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                09 PREVIDENCIA SOCIAL                                                123.044.062,00      123.044.062,00  
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                                                                                                                                                                     Valores em R$ 1,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                      SEGURIDADE                         
                                     TOTAL POR FUNCAO                                            FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
                                                                                10 SAUDE                                                             208.499.975,00      208.499.975,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                12 EDUCACAO                                      415.937.774,00                          415.937.774,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                13 CULTURA                                         5.345.000,00                            5.345.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                15 URBANISMO                                     381.452.809,00                          381.452.809,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                16 HABITACAO                                      27.811.997,00                           27.811.997,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                17 SANEAMENTO                                     38.713.955,00                           38.713.955,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                18 GESTAO AMBIENTAL                                4.735.000,00                            4.735.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                23 COMERCIO E SERVICOS                             5.052.000,00                            5.052.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                26 TRANSPORTE                                      7.184.000,00                            7.184.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                27 DESPORTO E LAZER                               16.287.000,00                           16.287.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                28 ENCARGOS ESPECIAIS                             53.926.856,00                           53.926.856,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                        35.353.142,00                           35.353.142,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                         
            TOTAL GERAL                                                                                                        1.139.237.528,00      358.129.537,00    1.497.367.065,00  
                                                                                                                                                                                        
 
 Neste quadro inclui-se os valores referentes as transferencias intra-orcamentarias para o RPPS.


